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Чемпіонат U-19
2018/19 23-й тур, Матч №156

Неділя, 12.05.2019, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 14°C. Глядачі: 150

«Арсенал-Київ» Київ

1 : 3

«Динамо» Київ

12 Гарапа Олександр
2 Кириченко Роман
3 Колесник Богдан (К)
4 Петкус Андрій
5 Осипенко Олег
7 Кіщук Микита
6 Шевченко Дмитро
8 Буханевич Тимофій
9 Волинець Владислав
10 Заяць Євгеній
17 Семотюк Владислав

Запасні
13 Хоменко Іван
15 Рассоха Станіслав
16 Січкарук Ярослав
18 Костюк Дмитро
14 Давиденко Даніїл
11 Громок Денис

Тренер
Овчинніков Олександр

12 Нещерет Руслан
2 Дмитрук Тарас
13 Забарний Ілля
14 Сирота Олександр
23 Ярош Микола
6 Бодня Роман
8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій
21 Михайленко Микола (К)
10 Мащенко Вадим
89 Супряга Владислав

Запасні
1 Малиш Артем
19 Хондак Даниїл
17 Надольський Ярослав
11 Глушач Єгор
9 Ісаєнко Євгеній
7 Ванат Владислав
20 Завгородній Максим

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Дрикін Владислав
Асистент 2:
Горбатюк Олександр
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 23-й тур, Матч №156
Неділя, 12.05.2019, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 14°C. Глядачі: 150

«Арсенал-Київ» Київ 1 : 3 «Динамо» Київ
12' 15 Волошин Вікентій

28' 10 Мащенко Вадим

34' 89 Супряга Владислав

36' 15 Волошин Вікентій
5 Осипенко Олег
11 Громок Денис 46'

10 Заяць Євгеній
13 Хоменко Іван 46'

17 Семотюк Владислав 51'

17 Семотюк Владислав 52'

65' 8 Єфіменко Дмитро
20 Завгородній Максим

4 Петкус Андрій 71'

72' 6 Бодня Роман
17 Надольський Ярослав

9 Волинець Владислав
14 Давиденко Даніїл 72'

72' 10 Мащенко Вадим
11 Глушач Єгор

80' 15 Волошин Вікентій
7 Ванат Владислав

17 Семотюк Владислав
18 Костюк Дмитро 80'

8 Буханевич Тимофій
15 Рассоха Станіслав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


